Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

Siūlome šią preliminarią pasiūlymo kainą, apskaičiuotą pagal Konkretaus pirkimo kvietimo 2.1 

priedą, kuris pateiktas kartu konkretaus pirkimo kvietimu: 

1. Preliminari pasiūlymo kaina be PVM 

19203,04 

Devyniolika tūkstančių du šimtai trys EUR 04 

ct (skaičiais ir žodžiais) 

2. 9% PVM 

1728,27 

Tūkstantis septyni šimtai dvidešimt aštuoni 

EUR 27 ct 

(skaičiais ir žodžiais) 

3. 
Bendra preliminari pasiūlymo kaina su 

PVM (pasiūlymų palyginimui)* 

20931,31 

Dvidešimt tūkstančių devyni šimtai 

trisdešimt vienas EUR 31 ct 

(skaičiais ir žodžiais) 

Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali  pirkimo  pasiūlymo kaina yra 21 487,22 

EUR įskantant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta pirkimo kaina bus didesnė, bus 

atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.

[...]

Perkančioji onganizacija informuoja, kad dalyviai turi pateikti užpildytą Konkretaus pirkimo kvietimo 2.1 priedą excel formatu

(skaičiais ir žodžiais)

Bendra preliminari pasiūlymo kaina 19203,04 EUR be PVM Devyniolika tūkstančių du šimtai trys EUR 04 ct
                                                                                                (skaičiais ir žodžiais)

PVM: 1728,27 EUR
Bendra preliminari pasiūlymo kaina 20931,31 EUR su PVM Dvidešimt tūkstančių devyni šimtai trisdešimt vienas EUR 31 

ct